a Christo, utrum tunc fuerunt sacerdotes”, f. 344r; cfr. Prokeš, Prokop z Plzně 151-152.
„Ad honorem beate Marie et reliquiarum eius”, f. 344v.
„Reliquie sanctorum non sunt exponende venales et extra capsam, i.e. vasa, ubi reconduntur, 

passim non ostendantur sine licencia pape", f. 345r.
„Reliquie in capsa vel in vase sacro possunt in processionibus portari a subdiaconibus etc.”, f.

345rv; cfr. Prokeš, Prokop z Plzně 153, 183.
„De peregrinis aut vagis sacerdotibus aut qui extra propriam ordinantur”, f. 346r.
„Cum clerico in istis casibus non potest dispensari ab aliquo, nisi a papa”, f. 346v.
„De pena ordinacionum”, f. 347rv.
„Isti dicuntur acephali” (contra clericos episcopo carente), f. 347v.
„Nota: Episcopus episcopum ordinare non potest nec presbiterum”, f. 348r.
„De pretensa ordinacione sacerdotum”, f. 348v-349r.
„De auctoritate proprii episcopi vel proprii sacerdotis", f. 349v-352v.
„De ecclesiis et oblacionibus et intronisacionibus”, f. 353r-354r.
„De censibus quedam comportata Magistri Procopii", f. 354r-355r; cfr. Prokeš, Prokop 

z Plzně 153, 175.
„De empcione corporalium cum spiritualibus", f. 355v-356r.
„Casus alius”, f. 356v et 357r.
De fortunis, △ „Et pro istis casibus est lex Dei lata" (super Lc 25, 8-28).
„Alius casus. Quid de illis, qui a communitatibus civitatum vel а monasteriis emunt certos 

annuos reditus", f. 361v, 362r et 363r.
„Item alius casus. Quando socer obligat aliquam possessionem in pignus”, f. 365rv.
„Item alius casus. Quid si pena est apposita in contractu mutui", f. 367r.
„Item alius casus. Quid de hiis, qui emunt boves vel oves a pauperibus, quod pauperes non 

habent, et locant eis nomine animalium sub anno censu”, f. 367r et 366r.
„Utrum debeat sacerdos aliquid recipere a confitente”, f. 367v.
„Nota: Festa oblacionum vel offertorium sunt quattuor”, f. 368r.
„Quod sacerdotes pro spirituali ministerio possunt temporalia iuste accipere”, f. 368r-371v 

(in marg.: „Contra Wiclefistas, Thaboritas, Hussitas, Rokyczanistas et alios”); cfr. Prokeš, 
Prokop z Plzně 152, 174.

„Canon Statuimus, ut si quis oblaciones ecclesie vel decimas, quas populus dare debet, 
contendit”, f. 371v.

„De offertorio et contra ullos, qui prohibent offertorium. Magister Procopius”, f. 375r-379r; 
cfr. Prokeš, Prokop z Plzně 152, 174-175.

„De offertorio, quod debet esse pulcrum”, f. 379v.
„Oblacio”, f. 379v-380r.
„De purgatorio”, f. 380rv.
„De oracionibus pro defunctis et purgatorio", f. 381r-383v.
„De purgatorio Scripture legis”, f. 384r-387r.
„De dignitate sacerdotali", f. 388r; cfr. Prokeš, Prokop z Plzně 150-151, 172-173.
„Sacerdos est”, A „Primo versiculi Dei”, f. 388г (ibid.: „Magister Procopius de Plzna